АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2020 № 177

г. Качканар

О создании оперативногоштаба по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции 2019-пСоУна территории

Качканарского городского округа

В целях предупреждения распространения коронавирусной
инфекции в Качканарском городском округе, руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции 2019-пСо\7 на территории
Качканарского городского округа (Приложение).

2. Проводить заседание штаба по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции 2019-пСо\7 на территории Качканарского
городского округа не реже одного раза в неделю и по мере необходимости.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского окр
’ А.А. Ярославцев

итти ооо «Скиф-. г. Кими-р, „Сыры-…… иТ… имамы-91, инн выдавать зщ:шщ 13.10.1019. „ зоо эп.

Приложение

СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции 2019—пСоУ на территории

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
ЛарисаВячеславовна

ЧЛСНЫ ОПСЮЗТИВНОГОштаба:

Бархатов
Максим Юрьевич

Прокурова
Юлия Анатольевна

Карасева
Татьяна Алексеевна

Кухлевский
Александр Николаевич

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Мальцева
МаринаАндреевна

Попова
Ольга Борисовна

Петунина
Наталья Анатольевна

Симакова
Наталья Анатольевна

Качканарского городского округа

- заместитель главы администрации Качканарского
городского округа по социальным вопросам,
руководитель

- главный специалист отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского округа,
секретарь

- заместитель главного врача по лечебной работе ООО
«МСЧ «Ванадий» (по согласованию);

- начальник территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти —

Управление социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по городу
Качканару;

- директор ГБОУ СПО «Качканарский
горнопромышленныйколледж (по согласованию);

- заместитель начальника полиции МО МВД России
«Качканарский»;

- главный врач ГБУЗ СО «Качканарская центральная
городскаябольница» (по согласованию);

- начальник Управления образованием Качканарского
городскогоокруга,

- главный государственный санитарный врач в
г.Качканар, г. Кушва, г. Красноуральск, г.Нижняя Тура
(по согласованию);

- эколог ООО Управляющаяжилищная компания «Наш
дом» (по согласованию);

- начальник отдела по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям, мобилизационной
подготовке и безопасности администрации
Качканарскогогородского округа.